
UCHWAŁA NR 34/VII/2015
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 19 czerwca 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 8/III/2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - /tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ i art. 211, art. 212 ust. 1 pkt.1, 2 oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – / Dz .U. Nr 157 z 2009 r. poz.1240 z późn. zm./ w związku z art.121 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009- Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z póź. zmianami) Rada Gminy w Staroźrebach uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2015 rok Nr 8/III/2014 Rady Gminy w Staroźrebach z dnia 
30 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 35 804,80 zł

b) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 27 000,00 zł Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 
25 100 074,55 zł

1) - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 35 804,80 zł do kwoty 22 712 780,55 zł

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 27 000,00 zł do kwoty 22 685 780,55 zł

2) - dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 2 414 294,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”.

§ 2. 1. a) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 87 773,10 zł

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 78 968,30 zł Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 
27 111 999,55 zł

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 32 257,10 zł do kwoty 21 671 733,68 zł

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 3 534,00 zł do kwoty 21 668 199,68 zł

2) - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 55 516,00 zł do kwoty 5 519 234,17 zł

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 75 434,30 zł do kwoty 5 443 799,87 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn : „Wydatki”.

§ 3. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok określa załącznik Nr 3 zmieniający załącznik Nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 0D0976AD-141D-4E84-A107-431AEAD1E294. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 34/VII/2015

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 19 czerwca 2015 r.

Dochody

Dokonuje się zmiany w planie dochodów:

a) zmiana w planie dochodów bieżących:

1. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 
straże pożarne, w paragrafie 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących zwiększenie o kwotę 1 000,00 
zł w związku z zawartą umową pomiędzy Powiatem Płockim a Gminą Staroźreby w sprawie udzielenia 
w 2015 roku pomocy finansowej na dofinansowanie wydatków związanych z prowadzeniem akcji ratowniczych na 
rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Dłużniewie.

2. W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie o kwotę 2 600,00 zł w tym:

- w rozdziale 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych, w paragrafie 0340 – Podatek 
od środków transportowych zwiększenie o kwotę 2 600,00 zł.

- w rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, w paragrafie 0500 – Podatek 
od czynności cywilnoprawnych zmniejszenie o kwotę 25 000,00 zł.

- w rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw, w paragrafie 0410 – Wpływy z opłaty skarbowej zwiększenie o kwotę 25 000,00 zł w celu 
uaktualnienia planu.

3. W dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe, w paragrafie 0970 – 
Wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 3 304,80 zł z tytułu rozliczenia z lat ubiegłych.

4. W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia o kwotę 1 900,00 zł w tym:

- w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, w paragrafie 0960 – Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej zwiększenie o kwotę 900,00 zł w związku z otrzymaną darowizną na zakup sztandaru dla Szkoły 
Podstawowej w Smardzewie,

- w rozdziale 80110- Gimnazja, w paragrafie 0970 – Wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 1 000,00 
zł z tytułu zwrotu ubezpieczenia za szkodę.

5. W dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe dokonuje się przeniesienia planu 
w wysokości 2 000,00 zł z paragrafu 0970 – Wpływy z różnych dochodów do paragrafu 0960 – Otrzymane spadki, 
zapisy i darowizny w postaci pieniężnej. Powyższa zmiana dotyczy środków otrzymanych w związku z zawartą 
umową darowizny pomiędzy ENERGA - OPERATOR S.A. a Gminą Staroźreby na dofinansowanie Ogniska Ligi 
Siatkowej.

Id: 0D0976AD-141D-4E84-A107-431AEAD1E294. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 34/VII/2015

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 19 czerwca 2015 r.

Wydatki

Dokonuje się zmiany w planie wydatków

a) zmiana w planie wydatków bieżących:

1. W dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) zwiększenie o kwotę 15 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych , środków czystości, 
zakup publikacji oraz prenumeratę czasopism.

2. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale, 75412 – Ochotnicze 
straże pożarne zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup hełmów strażackich dla OSP 
w Dłużniewie.

3. W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się zmniejszenia o kwotę 1 634,00 zł w tym:

- w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 900,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup sztandaru dla Szkoły Podstawowej w Smardzewie,

- w rozdziale 80110 – Gimnazja dokonuje się zmniejszenia o kwotę 2 534,00 zł w tym:

a) zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na naprawę zniszczonego mienia,

b) zmniejszenie o kwotę 3 534,00 zł z zakupu materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na pokrycie wydatku 
inwestycyjnego.

4. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zwiększenia o kwotę 5 011,00 zł 
w tym:

- w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększenie o kwotę 4 396,00 zł z przeznaczeniem na 
badania profilaktyczne pracowników, czyszczenie zbiornika retencyjnego oraz naprawę i modernizację baterii 
kondensatorów na Oczyszczalni ścieków w Staroźrebach.

- w rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska zwiększenie o kwotę 615,00 zł z przeznaczeniem na aktualizację oprogramowania w ramach karty 
stałego klienta ARISCO oraz ekspertyzę przybliżonych warunków atmosferycznych w zakresie prędkości wiatru 
w rejonie miejscowości Krzywanice.

5. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 9 346,10 zł w tym:

- w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele zwiększenie o kwotę 4 000,00 zł z przeznaczeniem 
na bieżące wydatki związane z funkcjonowaniem Gminnej Orkiestry Dętej w Staroźrebach tj. przewóz członków 
orkiestry.

- w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększenie o kwotę 5 346,10 zł 
z przeznaczeniem na zakup energii, zakup węgla oraz na wypłatę wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia 
i składek na ubezpieczenia społeczne za wykonanie prac porządkowych i nadzór nad budynkiem świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Nowa Wieś .

b) zmiana w planie wydatków majątkowych:

Zmiany w planie wydatków majątkowych opisane zostały w załączniku Nr 3 pn.: „Wydatki na zadania 
inwestycyjne na 2015 r.”.

Id: 0D0976AD-141D-4E84-A107-431AEAD1E294. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 34/VII/2015

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 19 czerwca 2015 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 - 80 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00 - 80 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 80 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej 
w gminie Staroźreby

80 000,00 - 80 000,00

600 Transport i łączność 4 158 758,62 21 766,00 4 180 524,62
60016 Drogi publiczne gminne 1 189 538,62 - 1 189 538,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 189 538,62 - 1 189 538,62
Poprawa spójności układu komunikacyjnego 
i bezpieczeństwa ruchu w Gminie St-by poprzez 
przebudowę ulic w miejscowości Staroźreby

- - -

Regulacja studzienek kanalizacyjnych 
i uzupełnienie poboczy na ter. miejscowości 
Staroźreby i Nowa Góra

25 830,00 - 25 830,00

Opracowanie dokumentacji projektowych dla 
zadań przebudowa drogi gminnej relacji Zdziar 
Wielki - Zdziar Łopatki - Krawieczyn - 
Żochowo na ter. Gminy Staroźreby, Przebudowa 
drogi gminnej relacji Żochowo -Karwowo na 
ter. Gminy Staroźreby, Przebudowa drogi 
gminnej w m. Żochowo Nowe oraz przebudowa 
drogi gminnej w m. Rogowo na ter. Gm. 
Staroźreby

76 506,00 - 76 506,00

Opracowanie dokumentacji projektowych dla 
zadań przebudowa drogi gminnej relacji 
Bromierz- Bromierzyk na ter. Gminy 
Staroźreby, Przebudowa drogi gminnej 
Smardzewo - Aleksandrowo na ter. Gminy 
Staroźreby, Przebudowa drogi Gminnej w m. 
Krzywanice na ter. Gminy Staroźreby

57 000,00 - 57 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowych dla 
zadania przebudowa drogi gminnej relacji 
Zdziar Wielki - Begno - Rogowo na ter. Gm. 
Staroźreby

11 685,00 - 11 685,00

Dokumentacja projektowa - przebudowa 
kolektora odwadniajacego na ulicach od 
Korczaka do ul. Płockiej w m. Staroźreby

44 000,00 - 44 000,00

Opracowanie dokumentacji stałej organizacji 
ruchu dla skrzyżowania drogi gminnej z drogą 
krajową nr 10 w m. Dłużniewo

11 500,00 - 11 500,00

Wykonanie nakładek bitumicznych na ulicach 
w Staroźrebach

142 489,62 142 489,62

Podziały geodezyjne działek pod inwestycje dot. 
opracowania dokumentacji projektowych dla 
zadań "Przebudowa drogi gminnej Smardzewo - 
Aleksandrowo na terenie Gminy Staroźreby" 
oraz "Przebudowa drogi gminnej w m. 
Krzywanice na ter. Gminy Staroźreby"

30 000,00 - 30 000,00

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 
Aleksandrowo na terenie Gminy Staroźreby

116 170,00 - 116 170,00

Id: 0D0976AD-141D-4E84-A107-431AEAD1E294. Uchwalony Strona 1



Modernizacja dróg gminnych 
w miejscowościach Rostkowo, Strzeszewo, 
Brudzyno na terenie Gminy Staroźreby

484 757,00 - 484 757,00

Modernizacja drogi gminnej relacji Staroźreby - 
Staroźreby Nowe- Stoplin - Dąbrusk na terenie 
Gminy Staroźreby

189 601,00 - 189 601,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 969 220,00 21 766,00 2 990 986,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 969 220,00 21 766,00 2 990 986,00
Przebudowa kanalizacji deszczowej 
w miejscowości Staroźreby, ulice na odcinku od 
ul. Płockiej do ul. Chopina (ul. Płocka, Chopina, 
Wieczorka, Krótka, Sienkiewicza, Korczaka, 
Szkolna, Północna), kolektor kryty, rów 
odkryty, chodnik oraz droga, kilometrażod km 
0+000 do km1+267,2

2 969 220,00 -22 460,00 2 946 760,00

Nadzór inwestorski nad zadaniem : Przebudowa 
kanalizacji deszczowej w miejscowości 
Staroźreby, ulice na odcinku od ul. Płockiej do 
ul. Chopina (ul. Płocka, Chopina, Wieczorka, 
Krótka, Sienkiewicza, Korczaka, Szkolna, 
Północna) kolektor kryty, rów odkryty, chodnik 
oraz droga od km 0+000 do km 1+267,2

- 44 226,00 44 226,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 - 20 000,00
70004 Rózne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
20 000,00 - 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000,00 - 20 000,00

Zakup rębarki 20 000,00 - 20 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
109 242,51 - 109 242,51

75412 Ochotnicze straże pożarne 109 242,51 - 109 242,51
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 242,51 - 109 242,51
Modernizacja budynku OSP w Sędku 109 242,51 - 109 242,51

801 Oświata i wychowanie 148 735,00 3 534,00 152 269,00
80101 Szkoły podstawowe 148 735,00 - 148 735,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 735,00 - 148 735,00
Modernizacja Szkoły Podstawowej 
w Staroźrebach

148 735,00 - 148 735,00

80110 Gimnazja - 3 534,00 3 534,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- 3 534,00 3 534,00

Zakup wertykulatora 3 534,00 3 534,00
851 Ochrona zdrowia 10 600,00 - 10 600,00

85195 Pozostała działalność 10 600,00 - 10 600,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 600,00 - 10 600,00
Zakup lasera 10 600,00 - 10 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 345 990,00 - 345 990,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 - 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00
Budowa nowych punktów świetlnych 30 000,00 - 30 000,00

90095 Pozostała działalność 315 990,00 - 315 990,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 990,00 - 315 990,00
Odnowa Centrum miejscowości Staroźreby- 
Etap II

315 990,00 - 315 990,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 579,00 -45 218,30 465 360,70
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 510 579,00 -45 218,30 465 360,70

Id: 0D0976AD-141D-4E84-A107-431AEAD1E294. Uchwalony Strona 2



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 035,00 30 216,00 56 251,00
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we 
wsi Smardzewo

- - -

Remont budynku swietlicy wiejskiej we wsi 
Smardzewo

15 035,00 990,00 16 025,00

Wykonanie elewacji i modernizacja wnętrza 
budynku świetlicy wiejskiej we wsi Sędek

- - -

Remont elewacji i wnętrza budynku świetlicy 
wiejskiej we wsi Sędek

11 000,00 29 226,00 40 226,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 690,00 - 266 690,00
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we 
wsi Smardzewo

- - -

Remont budynku swietlicy wiejskiej we wsi 
Smardzewo

169 620,00 - 169 620,00

Wykonanie elewacji i modernizacja wnętrza 
budynku świetlicy wiejskiej we wsi Sędek

- - -

Remont elewacji i wnętrza budynku świetlicy 
wiejskiej we wsi Sędek

97 070,00 - 97 070,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 854,00 -75 434,30 142 419,70
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we 
wsi Smardzewo

- - -

Remont budynku świetlicy wiejskiej we wsi 
Smardzewo

132 700,00 -50 834,92 81 865,08

Wykonanie elewacji i modernizacja wnętrza 
budynku świetlicy wiejskiej we wsi Sędek

- - -

Remont elewacji i wnętrza budynku świetlicy 
wiejskiej we wsi Sędek

85 154,00 -24 599,38 60 554,62

926 Kultura fizyczna 53 601,00 - 53 601,00
92601 Obiekty sportowe 53 601,00 - 53 601,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 601,00 - 53 601,00
Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego 53 601,00 - 53 601,00

Razem 5 437 506,13 -19 918,30 5 417 587,83

Id: 0D0976AD-141D-4E84-A107-431AEAD1E294. Uchwalony Strona 3




